REPUBLIKA E SBQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE L DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nc.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Adim L N
' MEHMET

ZEQAJ

KRYETAR I BASHKISE FIER

BASHKIA FIER , LA . JA ” KASTRIOT-”

,RRUGA “ BRIGADA E 11 SULMUESE ¢ FIER,
.. Dipcdoermie

7 N¢ bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument |
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

RTINS

Nése ky format éshté i pamjaftueshé&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

1¢ plotésohet nga zyrtari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

rdhurat pér vmn,' 02

mtan tjetér  pérfitu

sonale, per bashkes
min e institucio:
ruar ¢ ardhurat,

1 635 760 ( NJE MILIONE
E GJASHTEQINDE E
TRIDHJETE E PESE MIJE
E SHTATEQINDE E
GJASHTEDHJETE ) LEKE .
146 712 ( NJEQINDE E
DYZETE E GJASHTE MIJE |

PENSIONI I MAMASE . E SHTATEQINDE E|
DYMBEDHJETE ) LEKE . |

PAGA SI KRYETARE BASHKIE ,KESHILLI 1
RREGULLIM TERITORIT TE BASHKISE FIER SI DHE
KESHILLIT TE QARKUT.

288 000 ( DYQINDE E
TETEDHJETE E TETE MUE )
LEKE.

PAGA E BASHKESHORTES.

mri, Mblemrx, Nens W
BAFTJAR ZEQAJ

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga syrrari “Periodik/Vietor” 4
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Gjendja e detyrimit te

. Shuma e shlyer nga

totale (prmclpai 4

 deklarimit

| INTERES MESATAR VJETOR

| FILLIMIT  21.02.2006

| SHUMEN 2 500 000 LEKE ,ME AFAT 7 VLECAR,ME

14 258 LEKE DHE

| PRINCIPAL MESATAR VJETOR 29 762 LEKE.AFATI I

DHE AFATI [ MBARIMIT

| 21.02.2013.

dﬁe késti mu;or ~ (me shifra dhe::xﬁe. i Prmmpaiﬂnteres -

- i i ey
o KREDI PER BLERJE APAR’I‘AMENTI BANIM NE LAGJEN 357 138.36 1 308 730.84

"29 NENTORI 4 RRUGA “ MUJO ULQINAKU “FIER NE | ( TREQINDE E (NJE MILIONE E

PESEDHJETE E

SHTATE MIJE E

NJEQINDE E

TRIDHJETE E

TETE PIKE

TRIDHJETE E

GJASHTE ) LEKE .

TREQINDE E TETE

MIJE E

SHTATEQINDE E

TRIDHJETE PIKE

TETEDHJETE E

KATER ) LEKE.

Té ploiésoher nga syriart

“Periodik/Vietor™ 5



Gjendja
Civile

~ Emri

Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar

vegmas, e cilét:
e kané plotésuar formularin e deklarimit [
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit ]

Té plotésohet nga zyrtari

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik Vietor” 8
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@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ARE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja KEMETE KAMBER ZEQAJ , bashkéshorte e subjektit

BAFTJAR MEHMET ZEQAJ KRYETAR BASHKIE .
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ;;:_{::f- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | KIME?V ZEQAJ °
qé nuk éshté e vérteté . - T WA A

i¥/i I =

i P ST
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Informacion n€ ndihmén tuaj:

» Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q&é mbartin detyrim pér deklarim
né bazé t€ nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,

1é plotésohet nga pjesétari i familjes me pasurt vegmas “Periodik/Vietor™ 9
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

€) né:

uri, Nénsh

u privat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

7€ plotésohet nga pjesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik Vietor” 11
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~_interes), kohézg]

deklarumt

REPUBLIKA E SHQIPERISE

e

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periedhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhj etor t& vitit t& deklammlt

ie qe ka sjelle

bhk statusn, o
i dhe/ose natyra.e Shuma e té ardhurave té knjuara, .
€3 dhjeter té vitit té né leké apo né valuté

' (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studume etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

qéllimin e detyrimit
o né valuté, datén e fil
etyrimit (muapfwti), m e
-bazé. o
umén totaie-(p!‘.itic-’i_
en (muaji/viti) dhe késti

, Shumaeshlyernga Gjendja e detyrimitte
_ deklarimii méparshém  mbetur pa shiyer deri
deri né 31 dhjetor t& vmt ~ né 31 dhjetor té Vitzt e
té deklarimit - deklarimit _
(me shifra dhe me fja[e) (me shifra dhe me fjalé)
~ Principaltinteres = |

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Te plotésohet nga pesétari i fumiljes me pasuri vegmas “Pericdik/Vieror™ 12





